DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DANÇA CRIATIVA E RELAÇÃO
ÉTNICO-RACIAL: UMA EXPERIÊNCIA POSSÍVEL de autoria de MICHELLY SPINELI DE
BRITO CAMPOS VIEIRA, DIORGE SANTOS DA COSTA, PALOMA VIANA DE ALMEIDA
CAHU SOARES, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86918

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86918